[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от. 22.01.2014                                                      № 23 -п

	г. Пучеж

Об отмене постановления
 администрации Пучежского муниципального района
от 11.09.2013г. №483 - п
В соответствии с Уставом Пучежского муниципального района
 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Пучежского муниципального района от 11.09.2013г №483 – п «Об утверждении Порядка уведомления и Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых бывшие муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

Глава администрации
Пучежского муниципального района

М.В. Мартюнин